

Verksamhetsberättelse för 2024

Styrelsen har under året bestått av Jenny Gustafsson, ordf., Göran Bülow, kassör, Ulf Lidman, sekr., Tobias Lindquist, redaktör JEEVES och Sara Granath, ledamot. Revisor har varit Tommie Tellander.

Under året har styrelsen gjort ett antal mailutskick till medlemmar bl a om att välja årets Plommon och för att locka medlemmar att vara med och fira sällskapets 40-årsjubileum.

Sällskapets 40-årsjubileum firades den 13 oktober i centrala lokaler i Stockholm tillhandahållna av Sällskapet, som är en herrklubb belägen vid Kungsträdgården. Tolv personer deltog varav två var helt nyblivna medlemmar. Efter en välsmakande trerätters middag med Wodehouse insjungna sånger i bakgrunden följde en rundvandring i huset och därefter kaffe med anekdoter och berättelser från de närvarande om deras relation till Plum.

Styrelsen fick i uppdrag vid årsmötet 2024 att dra upp nya riktlinjer för valet av årets Plommon. Det ska sedan tidigare vara en person som utmärkt sig på något särskilt sätt i PG Wodehouse anda. Styrelsen beslutade att ta medlemmarna till hjälp för att få fram kandidater och att det sedan är styrelsens roll att bestämma vem som får äran. Efter ett utskick under våren med önsknings om förslag blev Tomas Prenkert utvald till att bli årets Plommon och han presenteras traditionsenligt i årets Jeeves.

Sällskapets hemsida lever vidare och utgör en stabil plats för den som vill ta reda på information om sällskapet och hur man kan bli medlem. Den uppdateras med medlemsinformation som årsmöte och årsmötesprotokoll.

Det finns en Facebook-grupp som heter WodehouseSällskapet med för tillfället 88 medlemmar. Under året fick ordföranden redaktörsstatus för sidan så nu är det enklare för sällskapet att släppa in nya medlemmar i gruppen samt uppdatera bilder. Tidvis är där en viss aktivitet med tips och utbyten av olika slag. Under året har det tillkommit en sida för WodehouseSällskapet på Instagram med i nuläget 19 följare.

Medlemsanslutningen är aktiv och under året fick sällskapet 12 nya medlemmar vilket är några fler än året innan så det går åt rätt håll. Vi har 97 betalande medlemmar, därav 8 HL och två har av åldersskäl befriats efter långt medlemskap.

Utgivandet av årsskriften Jeeves är fortfarande sällskapets viktigaste bidrag till medlemmarna. Den sprids även till allmänheten via tre engelska bokhandlar belägna i Stockholm, Uppsala och Göteborg som en form av marknadsföring för nya medlemskap. Under året togs det inte fram någon ytterligare trycksak men det är fortfarande möjligt att ta initiativ till det eller annan verksamhet. På grund av skral ekonomi kanske det inte kan bli en trycksak direkt utan spridas elektroniskt.

Då sällskapets ekonomi är begränsad valde styrelsen och årsmötet gemensamt att fokusera på utgivningen av Jeeves under 2024 samt dess spridning och detta gjorde att det blev möjligt att börja bygga upp en buffert med hjälp av de medlemsavgifter som betalas in.

Göteborg 15 mars 2025

Jenny Gustafsson, Ordf.